
DE DECRETOS MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ( REGISTR 
u IODO 2022 
DI 

FOLIO o 
NO 1000224= 

LA PLATA, 19 ENE, 70727 

Visto las presentes actuaciones por las cuales el ag
ente de la 

Dirección del Cementerio, de la Subsecretaria de Fortal
ecimiento Barrial, dependiente de la 

Secretaria de Gobierno, señora Nora MENDEZ,
 solicita dar por finalizada la Licencia 

Especial Sin Goce de Haberes, a partir del 30 de enero de 2022; y 

CONSIDERANDO: 
_ 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad 

prestada, procede dictar el pertinente acto admini
strativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO 

DECRETA 

- ARTÍCULO 1*: Dar por finalizada a partir del 3
0 de enero de 2022, la Licencia Especial 

Sin Goce de Haberes, otorgada mediante Decret
o Ne 2811/21, de acuerdo a lo establecido 

en los Artículo 969 y 979 de la Ley 14.656, al agent
e de la Dirección del Cementerio, de la 

Subsecretaría de Fortalecimiento Barrial, depen
diente de la Secretaria de Gob:2rno, señora 

Nora MENDEZ, DNI 26.707.770, legajo N9 16.355
, quien revista en el Agrupamiento 7) 

Personal Obrero/ Servicio, Categoría 03.- 

ARTÍCULO 2”%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*%: Registrar, comuni 
() 
3 
= 

* 

0140


